
ELB seviye þalterleri tank seviye ölçüm ve kontrolü için kullanýlýr.

Yüksek sýcaklýða dayaným, her yönde çalýþabilen uzun ömürlü

kontak yapýsý, ýslak kýsýmlarýnýn paslanmaz çelik olmasý,

dikey veya yatay baðlantý avantajlarý ile tercih edilmektedir.

ELB
ELB 10 , ELB 10a , ELB 10x, ELB 10h

ELB 11 , ELB 12

ELB 21 , ELB 22

ELB 31 , ELB 41

ELB 51 , ELB 61 , ELB 71

SEVÝYE ÞALTERÝ
YANDAN MONTAJLI

ELB

   Avantajlarý:

* Maks. 400 bar iþletme basýncý

* Maks. 400 °C iþletme sýcaklýðý

* Aparat çeþitliliði

Uygulama Alanlarý :

Gýda, gemi, makina, kazan, ve depolama tanklarý.

Çalýþma Prensibi:

Sývý seviyesinin deðiþmesiyle hareket eden þamandýra kolu

 içindeki mýknatýsýn, gövdenin içindeki mýknatýsý manyetik

olarak etkilemesiyle oluþan hareket ile mikroswitch

yön deðiþtirir. Elde edilen kontak bilgisi pompa,

solenoid vana vb. uygulamalara aktarýlarak deðerlendirilir.

Montaj Þekli

Flanþ Malzemesi

Þamandýra Malzemesi

Min. Yoðunluk

Muhafaza Malzemesi

Flanþ Boyutlarý

Maks. Basýnç/Sýcaklýk

Ortam Sýcaklýðý

Koruma Sýnýfý

Aðýrlýðý

Þamandýra Test Basýncý

ELB 10      ELB 10a
MODEL

Ekonomik

Yatay

316 Paslanmaz Çelik

316 Paslanmaz Çelik

0.7 g/cm³ Standart

Alüminyum Enjeksiyon

92 mm x 92 mm

16 bar / 150 °C

(-) 20 °C / (+) 80 °C

IP 65

1.8 kg....2.5 kg

25 bar

Teknik Özellikleri :

Montaj Þekli

Flanþ Malzemesi

Þamandýra Malzemesi

Min. Yoðunluk

Muhafaza Malzemesi

Flanþ Boyutlarý

Maks. Basýnç/Sýcaklýk

Ortam Sýcaklýðý

Koruma Sýnýfý

Aðýrlýðý

Þamandýra Test Basýncý

MODEL
ELB 12

Uzun Kollu
ELB 11
Standart

Yatay

316 Paslanmaz Çelik

316 Paslanmaz Çelik

0.7 g/cm³ Standart

Alüminyum Enjeksiyon, Boyalý

92 mm x 92 mm

25 bar / 250 °C

(-) 20 °C / (+) 80 °C

IP 65

1.8 kg....2.5 kg

40 barM
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2 ELB

Özellikleri :

Montaj Þekli

Flanþ Malzemesi

Þamandýra Malzemesi

Min. Yoðunluk

Muhafaza Malzemesi

Flanþ Boyutlarý

Maks. Basýnç/Sýcaklýk

Ortam Sýcaklýðý

Koruma Sýnýfý

Aðýrlýðý

Þamandýra Test Basýncý

MODEL

Yatay

316 Paslanmaz Çelik

316 Paslanmaz Çelik

0.7 g/cm³ Standart

304 Pas.Çelik

92 mm x 92 mm

16 bar / 150 °C

(-) 20 °C / (+) 80 °C

IP 65

3,5 kg

40 bar

ELB 10x
Komple Paslanmaz Çelik

Montaj Þekli

Rekor ve Somun Malzemesi

Þamandýra Malzemesi

Min. Yoðunluk

Muhafaza Malzemesi

Baðlantý

Maks. Basýnç/Sýcaklýk

Ortam Sýcaklýðý

Koruma Sýnýfý

Aðýrlýðý

Þamandýra Test Basýncý

MODEL

Pirinç

304 Paslanmaz Çelik

0.80 g/cm³

Çelik Saç, Boyalý

R 1� Erkek Diþ

7 bar / 160 °C

(-) 20 °C / (+) 80 °C

IP 40

1.2 kg

16 bar

ELB 41
Ekonomik Mini

Yatay

Montaj Þekli

Flanþ Malzemesi

Þamandýra Malzemesi

Min. Yoðunluk

Muhafaza Malzemesi

Flanþ Boyutlarý

Maks. Basýnç/Sýcaklýk

Ortam Sýcaklýðý

Koruma Sýnýfý

Aðýrlýðý

Þamandýra Test Basýncý

MODEL

Yatay

316 Paslanmaz Çelik

316 Paslanmaz Çelik

0.7 g/cm³

Alüminyum Enjeksiyon, Boyalý

92 mm x 92 mm

25 bar / 250 °C

(-) 20 °C / (+) 80 °C

IP 65

1.8 kg....2.5 kg

40 bar

ELB 22
L Tipi Kol

ELB 21
L Tipi Kol

ELB 31
Ayarlanabilir

ELB 61

Yüksek Basýnç

Yatay

316 Paslanmaz Çelik

316 Paslanmaz Çelik

0.85 g/cm³ Standart

Alüminyum Enjeksiyon

Flanþlý PN 100

100 bar / 150 °C

(-) 20 °C / (+) 80 °C

IP 65

3,1 kg

160 bar

ELB 10h

ELB 71
Kýzgýn Yað Ýçin

MODEL
ELB 51

304 Paslanmaz Çelik

316 Paslanmaz Çelik

0.75

Alüminyum Enjeksiyon

92x92mm

16 bar / 150°C

(-) 20 °C / (+) 80 °C

IP 65

2,5 kg

25 bar

DikeyMontaj Þekli

Flanþ Malzemesi

Þamandýra Malzemesi

Min. Yoðunluk

Muhafaza Malzemesi

Flanþ Boyutlarý

Maks. Basýnç/Sýcaklýk

Ortam Sýcaklýðý

Koruma Sýnýfý

Aðýrlýðý

Þamandýra Test Basýncý

Yatay Yatay

316 Paslanmaz Çelik

316 Paslanmaz Çelik

0.75 g/cm³

Alüminyum Enjeksiyon, Boyalý

92 mm x 92 mm

16 bar / 400 °C

(-) 20 °C / (+) 80 °C

IP 65

1.8 kg....2.5 kg

40 bar

Pnömatik Oransal Çýkýþlý

316 Paslanmaz Çelik

316 Paslanmaz Çelik

0.7 g/cm³

Alüminyum Enjeksiyon, Boyalý

92 mm x 92 mm

25 bar / 250 °C

(-) 20 °C / (+) 80 °C

IP 65

1.75 kg

40 bar



3 ELB

Elektrik ve Pnömatik Baðlantý :

ELB 11 / 12 / 21 / 22 / 31 Ýçin

2NA 2NA

1NK 2NK

250 V  AC 12  10 A

220 V  DC 13  0.6 A

NA

NK

1NK 2NK

1NA 2NA

T

C

B

Doldurma

T

C

B

Boþaltma

ELB 71 Ýçin

Þamandýra Kolu

NA

NK

NA NKCOM

125-250 VAC 15 A

ELB 10 / 10a / 10h / 10x / 61 Ýçin

NK

NA

COM

125 / 250 VAC 15 A ,110 VAC 15 A

NA

NK

ELB 41 Ýçin

125-250 VAC 15 A

NK NACOM

NK NACOM
Hassasiyet

Ayarý

ELB 51 Ýçin

Hava Giriþi
(bar)

0,25

0,6

1,1

1,8

2,5

2

4

6

8

10

Kontrol Çýkýþý
(bar)

Min. Maks.
1,5

3,1

4,8

6,5

8,3

*Akýþ hýzý 3.5 -6.0 Nl / dk

B : Hava Giriþi

T : Tahliye Çýkýþý

C : Kontrol Çýkýþý

Basýnçlý
Hava Giriþi

Basýnçlý
Hava Giriþi
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4 ELB

Malzeme: Pas. Çelik 1.4571

11 Delikli

Ayar Aparatý

Malzeme: Pas. Çelik 1.4408

Maks.Çalýþma Sýcaklýðý: 80 °C

Cývata: M12 x 1.5 mm² , 4 Adet

Seviye þalterinin iþlevini yapýp yapmadýðýný,

tanký boþaltmadan anlamak amacýyla

kullanýlýr.

Test Aparatý

Malzeme: Pas. Çelik 1.4571

Baðlantý: 92 mm x 92 mm. Kare Flanþ

Proses Baðlantýsý: R 1" Ops. Flanþ

Aðýrlýðý: 2.6 kg

Taðdiye cihazý olarak kullanýlabilir.

Civata, somun ve pullarý ile birlikte

Harici Tank

51
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Malzeme: Pas. Çelik 1.4408

Civata: M12 x 1.5 mm² 4 adet

Karþý Flanþ

Malzeme: Pas. Çelik 1.4408

Ölçü: 92 mm x 92 mm Kare Tip

Delik Çapý: Ø 13 mm 4 Delik

Ops: DN 150, PN 100'e kadar özel flanþlý

Flanþ

M12

Ø
7

1

18 26.510

9
2

92

Ø
64

Ø
92



SW1

NK

24VDC

SW2

NA

SW4

NA
SW3

NK

5 ELB

Uygulama Örnekleri: Min. veya Maks. Kontrol Harici Tank ile

Vana ve Pompa Kontrol Pompa Kontrol

ELB seviye þalteri gövdesi içine yerleþtirilen bir elektronik kart

ile dört adet  baðýmsýz kontak alýnabilir. Kontaklar sipariþte

NA veya NK olarak imal edilebilir.

Besleme : 24 VDC

Çýkýþ : 2 x NA + 2 x NK Röle

Ürün Çalýþma Sýcaklýðý: Maks. 100 °C

Kontak Aparatý

Metal Kýsým: Pas. Çelik 1.4571

Lastik Kýsým: Viton 200 °C

Ýçinde partikül içeren sývýlarda seviye

þalterinin görevini yapmasýný saðlamak

Körük Aparatý

Pas.Çelik

Viton

Ø
7

6

37 38 8.5

Ø
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6 ELB

ELB 10a

H

Z

ELB 10h

Z

d

T

HX
ELB 10x

d

T

X

ELB 10

L

ZT

d

HX

S

S

S

ZT

d

H

XL

S

h
Y

h

Y

h
Y

h
Y

L
L

Z

T

S

L

Y

X

H

h
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205

91

57.5

75

140

64

127
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ELB 10MODEL

MODEL ELB 10h

322

91

57.5

75

242

64

180

4

26

MODEL ELB 10x

205

91

57.5

75

140

64

127

4

10

ELB 10a
( I ve II nolu

delikler arasýnda )
MODEL

355

91

57.5

75

140

64

424

73

10

Z

T

S

L

Y

X

H

h

d

Z

T

S

L

Y

X

H

h

d

Z

T

S

L

Y

X

H

h

d

Tüm ölçüler mm olarak verilmiþtir.



7 ELB

MODEL ELB 12

MODEL

355

110

(91)

57.5

142

140

64

424

73

10

455

110

(91)

57.5

142

140

64

562

101

10

555

110

(91)

57.5

142

140

64

702

129

10

ELB 31
( I ve II nolu

delikler arasýnda )

Z

S

T

d

L

ELB 11

T Z

H

S

d

ELB 12

H

Z

X

T

S

d

ELB 31

X

h
Y

HX

h
Y

h
Y

Z

T

S

L

Y

X

H

h

d

MODEL

225

110

57.5

142

140

64

127

5
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ELB 11

L
L

Z

T

S

L

Y

X

H

h

d

Z

T

S

L

Y

X

H

h

d

500

110

57.5

142

140

64

260

12

10

750

110

57.5

142

140

64

380

19.5

10

1000

110

57.5

142

140

64

501

27

10

Tüm ölçüler mm olarak verilmiþtir.



8 ELB

R 1�

ELB 41

L

ZT

H

XS

Y

ELB 21

A

B
T

S
L

d

ELB 22

A

BT

S

d

L

d

Z

T

S

L

Y

X

H

h

d

MODEL ELB 41

Maks. 210

78

48

105

70

78

Maks.175

30

10

MODEL ELB 21 ELB 22

HX

h
Y

A

B

A+B

T

S

L

Y

X

H

h

d

Min.50

Min.120

Maks.1000

110

57.5

142

140

64

127

4

10

Min.50

Min.120

Maks.1000

110

57.5

142

140

64

127

4

10

HX

h

Y

Tüm ölçüler mm olarak verilmiþtir.



9 ELB

MODEL

Z

T

S

L

Y

X

H

h

d

ELB 51

205

100

57,5

65

140

 64

127

4

10
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ELB 51

L

Y
h

T

d

L

S

Ø8

H

X

Y

Ø
8

ELB 61

Z

K

ELB 61MODEL

Z

T

S

L

K

Y

X

H

d

Maks.1080

91

57.5

75

214

122

125

Maks.1000

10

Denge

Aðýrlýðý

ELB 71
MODEL ELB 71

Z

T

L

Y

X

H

h

d

205

212

155

140

64

77

4

10

Tüm ölçüler mm olarak verilmiþtir.
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Ekonomik................................................10

Ekonomik ,  Ayarlanabilir Kol...................10a

Ekonomik Pas.Çelik Muhafazali...............10x

Ekonomik Yüksek Basýnçlý.......................10h

ELB

ELB 11 - 0 - 050 - 15 - 0 / 0   Standart Model

ELB 10 - 0 - 01 - 14 - 0 / 0   Ekonomik Model

ÖRNEK

: Kodlamada örnek modelleri dikkate alabilirsiniz!.

Standart............................................................11

Standart, Uzun Kol...........................................12

L Tipi Kol, Dik....................................................21

L Tipi Kol, Yatay................................................22

Ayarlanabilir Kol................................................31

Ekonomik ,  Mini...............................................41

Pnömatik Oransal Çýkýþlý..................................51

Dikey Model.....................................................61

Kýzgýn Yað için....(Yakýnda)..............................71

SERTÝFÝKA
Yok.................................................................0 (EN10204-3-1) Malzeme Sertifikasyonu..............1

ÇIKIÞ

Röle NA / NK (10 A)....................................14

Röle NA / NK (5 A)......................................15

4

Pnömatik (0,2 bar... 1 bar)....................................28

Özel ........................................................................x

KOL BOYU (mm)
Std. ................................................................0

5

Özel ........................................................................x

OPSÝYONEL

Yok............................................................/ 0

Karþý Flanþ................................................./ F

Körük Aparatý............................................../ K

Test Aparatý................................................./ A

6

Röle Aparatý........................................................./ R

Tadiye Kazaný......................................................./ T

Özel ................................................................/x

22
3 MUHAFAZA

Plastik, B10p ........................................050

Alüminyum , B10x ................................333

Alüminyum , B20x ................................378

Pas.Çelik , B101x..........................................102

Özel....................................................................x

Ferhatpaþa Mah. Gazipaþa Cad. No:104A Ataþehir - ÝSTANBUL / TÜRKÝYE

Tel :+90 216 50 50 555 Pbx - +90 533 777 99 05 Faks : +90 216 515 45 84

E-Posta : lonca@ensim.com.tr     Web :  www.ensim.com.tr


